Орловская область
Новодеревеньковский район
Администрация Паньковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2024 года                                                               № 18
     с. Паньково

Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета Паньковского сельского поселения
Новодеревеньковского района
 Орловской области за 2 квартал 2024 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Уставом Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области, Положением о бюджетном процессе в Паньковском сельском поселении, утверждённым Решением Паньковского сельского Совета народных депутатов от 31.03.2023 г. № 17/1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Паньковского сельского поселения за 2 квартал 2024 года по доходам и по расходам в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации согласно приложению.

Глава поселения                                                                                   Н.В. Хованская

Приложение
                                                                                                                                         к постановлению администрации Паньковского сельского поселения
Новодеревеньковского района
Орловской области
от 15.07.2024 года  № 18

Исполнение бюджета по Паньковскому сельскому поселению
Новодеревеньковского района Орловской области за 2 квартала 2024 года
                                                                           руб.
	Код  классификации
	Наименование показателя
	Бюджет на
2024 год
	Фактическое исполнение бюджета

	Доходы

	10601030100000110
	Налог на имущество физич. лиц
	25000
	1384,67

	10606033100000110
10606043100000110
	Земельный налог
	350000
350000
	429767,00
15326,42

	10102021010000110
	Налог на доходы физич.лиц
	67300
	27537,08

	11105010000000120
	Арендная плата за землю
	208000
	76412,50

	10503000010000110
	Единый с/х налог
	21700
	24392,85

	11406000100000430

	Доходы от продажи зем.уч-в,наход. в гос собств и муниц. собств. (за искл зем участ бюдж. и автоном. учр.)

	1497400
	-

	Итого :
	2519400
	574820,52

	20235118100000150
	Субвенция на осущ. полн по воинск. учету
	96500
	48250

	20216001100000150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	492700
	492700

	20240014100000150
	Прочие Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	213000
	383000

	Итого:
	802200
	923950

	ВСЕГО  ДОХОДОВ
	3321600
	1498770,52

	Расходы
	3321600
	1453800,75

	01
	Общегосударственные вопросы
	1889000
	702391,61

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	649500
	258188,59

	121
	Заработная плата
	470000
	172920,00

	122
	Прочие выплаты
	28500
	0,0

	129
	Начисления на оплату труда
	151000
	85268,59

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1033000
	406064,02

	121
	Заработная плата
	650000
	234454,00

	129
	Начисления на оплату труда
	197000
	128874,51

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	173000
	41828,29

	850
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	13000
	907,22

	0106
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	82700
	14339

	0111
	Резервные фонды
	25000
	-

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	98800
	23800

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	10000
	-

	245
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа
	10000
	-

	831
	Исполнение судебных актов
	500
	-

	323
	Финансирование Добровольных Народных Дружин
	2000
	-

	Ч000000000
	Муниципальные программы
	76300
	23800

	Ч100000000
	Программа "Профилактика правонарушений и защита прав несовершеннолетних» на 2023-2025 годы"
	1000
	-

	Ч400000000
	Муниципальная программа "Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотикам и их незаконному обороту в Паньковском сельском поселении на 2023-2025 годы"
	300
	-

	Ч500000000
	Муниципальная программа "Развитие информационных и коммуникационных технологий, повышение качества предоставления муниципальных услуг в Паньковском сельском поселении на 2023-2025  годы»
	75000
	23800

	Ч510196120
	Мероприятие "Установление электронного документооборота с федеральными органами государственной власти»
	29100
	3000

	Ч510296120
	Мероприятие- Внедрение программного обеспечения для ведения бухгалтерского учета и отчетности
	30700
	17000

	Ч510396120
	Мероприятие-Разработка и обслуживание официального сайта сельского поселения
	15200
	3800

	0200
	Национальная оборона
	96500
	40199,25

	121
	Заработная плата
	74100
	30875,00

	129
	Начисления на оплату труда
	22400
	9324,25

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	1000
	-

	Ч700000000
	Комплексная  программа "Обеспечение пожарной безопасности на 2020-2022 годы в Паньковском сельском поселении "
	1000
	-

	0400
	Национальная экономика
	213000
	380475,35

	0409
	Дорожное хозяйство
	213000
	380475,35

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	213000
	380475,35

	0500
	Жилищно-коммун. хозяйство
	447100
	59456,63

	0503
	Благоустройство
	447000
	59456,63

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	15000
	-

	247
	Закупка энергетических ресурсов
	115000
	42974,63

	Ч800000000
	Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельских территорий на 2021-2023 годы и на период до 2026 года»
	50100
	-

	ЧБ00000000
	Муниципальная целевая программа "Энергосбережения и повышения энергетической эффективности  Паньковского сельского поселения на 2023-2025 годы"
	55000
	10686,00

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	55000
	10686,00

	ЧГ00000000
	Муниципальная программа Паньковского сельского поселения "Программа мероприятий по благоустройству Паньковского сельского поселения на 2023-2025 годы"
	212000
	5796

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	212000
	5796

	0801
	Культура
	650000
	271277,91

	611
	Субсидии бюджетным учреждениям
	650000
	271277,91

	1000
	Социальная политика
	5000
	-

	321
	Пособия по социальной помощи населению
	5000
	-

	1102
	Спорт
	20000
	-

	ЧД00000000
	Муниципальная целевая программа "Развитие физической культуры и спорта в Паньковском сельском поселении на 2023-2025 годы"
	20000
	-

	Денежное содержание муниципальных служащих за 2 квартала 2024г.
	467,6
	  тыс. руб.

	Численность муниципальных служащих администрации Паньковского  сельского поселения по состоянию на 30 июня 2024 г.

2

   ед.